关于公布2010年校级教学研究项目的通知

院教［2010］63号

各院、系及有关单位：
根据《关于组织2010年校级暨省级教学研究项目立项申报工作的通知》（院教[2010] 36号）精神，在个人申报的基础上，经所在院、系审核推荐，学校教学工作委员会评审，同意“网络教学科学化和标准化的探索与研究”等6个项目为2010年校级教学研究项目，现予以公布，并就做好校级教学研究项目管理工作提出如下意见：
一、 项目研究时间一般为2年，如不能按期完成研究或项目研究过程中项目负责人调整变化，须由项目负责人提出报告，所在院、系签署意见并报教务处教研科审核备案。项目负责人在未完成所承担的教学研究项目前，原则上不得再申报新的校级教学研究项目。
二、学校每年4月份组织安排结题。项目负责人在研究工作完成后应对项目研究工作进行全面总结并申请结题，原则上要求公开发表2篇以上相关教学研究论文，并需填写《湖北第二师范学院教学研究项目结题报告书》，同时报送电子文档至教务处教研科备案。学校资助每个校级教研项目经费2000元，项目负责人可在结题后按相关规定报销。
三、校级教学研究项目在结题基础应做进一步深入研究，争取申报省级教学研究项目，并为申报校级教学成果奖及申报2012年的省级教学成果奖做好准备。
望各院、系高度重视立项项目的研究工作，加强管理和指导，保证课题研究所需的条件，以高质量的教学研究成果指导、推进教学改革。
附件1：2010年校级教学研究项目一览表
附件2：《湖北第二师范学院教学研究项目结题报告书》（可在学校教务在线网站研究建设>教学研究栏目下载）
教务处

2010年10月8日

附件1
2010年校级教学研究项目一览表
	项目编号
	项目负责人
	职称
	项目名称

	201001
	史创明
	教授
	网络教学科学化和标准化的探索与研究

	201002
	陶新武
	教授
	诗歌教学中欣赏与写作实践研究

	201003
	王怀兴
	讲师
	电子信息专业实践教学改革研究

	201004
	杨  鹤
	讲师
	本科生英文文献阅读能力的培养及其在双语教学中的作用

	201005
	王  涛
	讲师
	基于案例教学的高校计算机公共课模块整合

	201006
	万爱莲
	讲师
	教师礼仪课程教学研究

1
1